
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

Р Е Ш Е Н И Е 

от   25.06.2025         № 352                                            г.Катайск

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Катайского муниципального округа

Курганской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным Законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества», Дума  Катайского
муниципального округа Курганской области,

РЕШИЛА:

1.  Дополнить  в  приложение  к  прогнозному  плану  (программе)
приватизации  муниципального  имущества  Катайского  муниципального
округа  Курганской  области  на  2025,  утвержденного  решением  Думы
Катайского муниципального округа Курганской области от 28.11.2024 года
№290  «Об  утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального имущества Катайского муниципального округа Курганской
области на 2025 год» пункт 3 следующего содержания:

 «3. Уставный капитал, подлежащий приватизации в 2025 году:

№
п/
п

Наименование
общества

Место
нахождения 

Уставный капитал,
планируемый к
приватизации

Предполагаемый
срок

приватизации
Размер
доли

Стоимость
доли

1 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Грант»

Курганская
обл.,
Катайский
район,
 с. Ильинское,
ул.  Западная,
35

140/1029 14000 III-IV квартал
2025

                                                                                                                  ».



2.   Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  установленном
порядке и размещению на официальном сайте Катайского муниципального
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
 4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на

председателя  комиссии  по  бюджету,  финансам,  налогам  и  экономической
политике Думы Катайского муниципального округа.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                            К.А. Поспелов

Врио Главы Катайского 
муниципального округа                                                            В.А. Лебедев 
                                                           


